Prefeitura Municipal de Louveira
Estado de São Paulo

PORTARIA RS 720/8l
S B SSSS s; BS s «S as tS SS B as CB ss SS BB B SS 8S SS B S 3B SS B S S 8 B XS S ■: B s; «Í

DERIS PINAMORE, Secretario Municipal de

Louveira, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legaisi

RESOLVE

Artigo IaConceder 15(Quinze) dias de

ferias referente ao periodo 03 de Abril de I.98O à 02 de Abril de 198l>

ao sehuinte servidor no periodo abaixo:

AHBSIO AMATO
BBBBBBBBSSSBBBBBBBB8

DE 14 de abril À 28 DE ABRIL DE I.98I
------ — —------------------------------------ -TSBBBBBBSBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBSBBB»

Artigo 2$;—Esta Portaria entrará em vi

gor na data de sua publicação.

PilEPEITURA MUEÍIGIPAL DE LOUVEIRA

EM 13 DE ABRIL DE I.98I

DEíTIS PIRAJÍORE

Secretario Municipal